БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

Z f . /0.2022 с. Богучаны №

О внесении изменений в Решение Богучанского районного Совета депутатов
от 21.04.2022 № 22/1-175 «Об утверждении перечня имущества,
подлежащего передаче из муниципальной собственности Ангарского
сельсовета в собственность муниципального образования Богучанский район
в порядке разграничения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Красноярского края № 8-3290 от 26.05.2009 года "О
порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями
края", руководствуясь Уставом Богучанского района Красноярского края,
Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Богучанского районного Совета депутатов от
21.04.2022 № 22/1-175 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего
передаче из муниципальной собственности Ангарского сельсовета в
собственность муниципального образования Богучанский район в порядке
разграничения» следующие изменения: приложение изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике,
экономике, и муниципальной собственности (А.Н. Горбачев).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район https://boguchansky-raion.ru.

https://boguchansky-raion.ru

П
ри

ло
ж

ен
ие

к

ре
ш

ен
ию

Бо

гу
ча

нс
ко

го

ра
йо

нн
ог

о
Со

ве
та

де

пу
та

то
в

от
«

Af
»

-/о

20
22

№

цДН
Оо
к
ио
PQ
ОЮ wо s о и
«  й
s  s

О рн
О Н

§  о
2

§
°  НН
2 «

а

э
р ,о

сЗ
но<D
&

r J a

еО
О

■ ■ Вb  кS о
2 “  й о Я vo
Й °  ьР о
О н «<и о

с  3

ио
Он
«

о
§

о
W

I
PQ
О

&  3
I  Л
S ' s

оРно
вЛ

вN

го
К
(D
S

*  кОн &d> s
н Э

§ *

э

0)
§о
в

чо оо
00 3S
А 3

а. -а> cn S сп
§

о °

в-©
§ 9
И (N

(Uв э яЗ

в cd
DOВ н

а> о
t r
сЗВ
со
cd

йв S
Я <Dв В

&ЖS
§(DSВ<D

8-ОО

§(DВи
I
&оU

«  о
§ « a 4о |  § m

и g 2 в
i - H lt > О  . cd

*4 W В Ю
*Г CS - О
S  эВ И fcCft 03 О о8 & s «о * 5 н CU ^ О

0
g OQ
>B Й В
g « 2
1

&

ЫО03о
&о4 о
ff l

>в

§о
р.

,2! В* Тз

QQ
О

ё о о
S S  рп
■/-> о т»;
сп  35 —
V© , s  О

£ 3 ®
5 й  о0 й ̂
* Э"31£ Ь г~
ч §°
1 s м
о.
С

сх
Е
§X
3
£
S
S
S
0>
S
К
<4

О-
о

U

5 .

15  оз * * §
и 5 * ̂

Нн?*-* 5 2 *
|БЗ|
4̂* О .се2С LQ с  lg

3 « я gS (в о оЯ а>= шg S? я н
а. о

§03
8.
С
О

§РЭ
>я3
В
g
■

2
8

&